

Změnový list č. 13

Stavba: Jičín Denní stacionář
Objekt: ZL13 Opěrná zeď - izolace

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

34 550,01

1.	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorvné na zdivu, 2 vrstvy	m2	24,750	253,80	6 281,55
2.	R položka	Mapei Plastimul 2K	m2	24,750	555,40	13 746,15
3.	28323509	Folie drenážní nopová s textilií v 4 mm	m2	109,471	77,85	8 522,31
4.	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod.	24,000	250,00	6 000,00

Celkem

34 550,01